
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    

 26 августа 2014 г. 

 

№ 954 

Экз._ 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в 
постановление  
Администрации района  
от 25.07.2014 № 836 
 

В целях приведения нормативно - правового акта Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» в соответствие с 

действующим законодательством, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 25.07.2014 № 836 «О создании территориальных 

нештатных аварийно-спасательных формирований муниципального 

образования «Инзенский район» следующие изменения: 

1.1. Дополнить новым пунктом 4  следующего содержания:   

4. «Рекомендовать главам городского и сельских поселений создать на 

базе организаций, находящихся в сфере их ведения, формирования, 

организовать их подготовку и оснащение»; 

1.2. Пункты 4-6 считать соответственно пунктами 5-7; 

1.3. Приложение  к постановлению Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 25.07.2014 № 836 изложить в новой 

редакции (прилагается) 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования 

"Инзенский район" Волкова М.Н. 

 

 

Глава Администрации  района              О.В. Мидленко 

 

 

 

 
Агапова С.В. 

2-52-70 



 

 


